
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Temmink Materieel B.V. 05-08-2019 
 1

Volgens het uittreksel uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel
bestaan de activiteiten uit:
• de verhuur van onroerend goed;
• de handel in, de exploitatie van en het beheer over onroerende zaken;
• de exploitatie van en het beheer over bedrijfsmiddelen ten behoeve van
bedrijven, werkzaam op het gebied van aanneming van werken,
ondernemingen die delfstoffen en specie w innen en exploiteren en milieu-
technische ondernemingen;
• de financiering, ook door middel van het stellen van zekerheden, van
ondernemingen en vennootschap, die met de vennootschap in een groep
verbonden zijn of waarbij de vennootschap op andere w ijze belang heeft;
• het deelnemen in en voeren van de directie over andere ondernemingen en
vennootschappen;
• het verrichten van alle andere daden van op financieel, commercieel,
economisch, industrieel en administratief gebied.

05-08-2019 
 1

Verslagnummer 4
Datum verslag 14-11-2023
Insolventienummer F.08/12/697
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000012658:F004
Datum uitspraak 12-12-2012

R-C mr. A.E. Zweers
Curator mr J.A.D.M. Daniels

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=eff64f65-ad25-e711-80df-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=69f66321-58a9-e511-80c7-005056ac5ca6


Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2011 € 2.615.110,83 € 11.718,92

Toelichting 

Temmink Materieel B.V. had geen personeel in dienst.

05-08-2019 
 1

€ 41.083,36
05-08-2019 

 1

€ 35.075,70
19-04-2021 

 2

€ 31.056,14
14-11-2023

 4



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 

3-6-2014

t/m 

4-8-2019

05-08-2019 
 1

van 

5-8-2019

t/m 

31-3-2021

19-04-2021 
 2

van 

1-4-2021

t/m 

5-12-2020

05-11-2021 
 3

van 

4-11-2021

t/m 

13-11-2023

14-11-2023
 4

Verslagperiode Bestede uren

1 19 uur 54 min

2 7 uur 42 min

3 3 uur 48 min

4 16 uur 24 min

totaal 47 uur 48 min

OV 4, 04.08.2019:
De afgelopen verslagperiode zijn aan dit faillissement 19,9 uren besteed. In
totaal zijn aan dit faillissement 120,3 uren besteed.

05-08-2019 
 1

In totaal zijn tot en met 13 november 2023 148,8 uur aan dit faillissement
besteed.

14-11-2023
 4



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Enig aandeelhouder van Temmink Materieel B.V. is Temmink Infra Holding B.V.
(C/08/13/49 F), waarvan Temmink Groep B.V. (C/08/13/48 F) enig
aandeelhouder is, waarvan J.A. Temmink en Zn. B.V. (C/08/13/47 F) enig
aandeelhouder is, waarvan De Hilgenhorst Beheer B.V. enig aandeelhouder is,
waarvan Stichting De Hilgenhorst Beheer enig aandeelhouder is, welke
stichting wordt bestuurd door de heer J.A. Temmink.

De bestuurder van Temmink Materieel B.V. is Temmink Groep B.V. (C/08/13/48
F). De heer J.A. Temmink is de bestuurder van Temmink Groep B.V.

De dagelijkse leiding was in handen van de heer J.A. Temmink

05-08-2019 
 1

Er zijn geen lopende procedures. 05-08-2019 
 1

De lopende verzekeringen zijn in verband met het faillissement geroyeerd. 05-08-2019 
 1

N.v.t. 05-08-2019 
 1

Het faillissement van Temmink Materieel B.V. is tezamen met de faillissementen
van de werkmaatschappijen in het Temmink concern, Temmink Infra en Milieu
B.V. (C/08/12/698 F) en Dega Verkeersinfra B.V. (C/08/12/698 F),
aangevraagd. Temmink Materieel B.V. had gezien de hoofdelijke
aansprakelijkheid jegens de ING Bank, gezien de pandrechten van de ING
Bank op de activa en door de faillissementen van de werkmaatschappijen geen
bestaansrecht meer.

05-08-2019 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Toelichting 

Temmink Materieel B.V. had geen personeel in dienst.

05-08-2019 
 1

Toelichting 

Temmink Materieel B.V. had geen personeel in dienst.

05-08-2019 
 1

Geen. 05-08-2019 
 1

3. Activa

Er zijn geen onroerende zaken aangetroffen. 05-08-2019 
 1

Geen. 05-08-2019 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Bodemzaken € 39.764,25

Niet-bodemzaken € 19.803,45 € 17.823,11

totaal € 59.567,70 € 17.823,11



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

1. Bodemzaken zoals werkplaatsinventaris, vorkheftrucks, zeecontainers
etc. De opbrengst van de bodemzaken loopt door de boedel.

2. Niet bodemzaken zoals gereedschappen, grondverdichters, trilplaten,
aanhangwagens, graafmachines, asfalteermachines, (tril)walsen,
vrachtwagens, asfaltkippers etc. De pandhouder heeft gebruik gemaakt
van haar recht van parate executie. Er is geen boedelbijdrage.

OV 4, 04.08.2019:
De opbrengst van de bodemzaken ad € 39.764,25 was aanvankelijk
bijgeschreven op een boedelrekening in een ander faillissement uit het
Temmink-cluster, maar is inmiddels doorgeboekt naar de boedelrekening van
Temmink Materieel B.V.

05-08-2019 
 1

Bij de afw ikkeling van het faillissement wordt rekening gehouden met het
bodemvoorrecht van de fiscus.

05-08-2019 
 1

Geen. 05-08-2019 
 1

Magazijnvoorraad, zoals werkkleding, grijpvoorraden, verfbenodigdheden,
oliefilters, spanbanden, gereedschappen etc. De pandhouder heeft gebruik
gemaakt van haar recht van parate executie. Er is geen boedelbijdrage.

05-08-2019 
 1

Geen. 05-08-2019 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

subsidie Ministerie van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid

€ 18.000,00

totaal € 18.000,00 € 0,00



Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Er zijn geen andere activa aangetroffen. 05-08-2019 
 1

Onderhavige boedel heeft een subsidie van € 18.000 ontvangen van het
ministerie van Sociale Zaken en Werkgelegenheid. Door een derde partij (de
voormalige consultant van failliet) wordt aanspraak gemaakt op (een deel
van) deze subsidie. De curator betw ist de rechtmatigheid van deze pretense
aanspraak. De bewuste partij heeft aangekondigd tot rechtsmaatregelen te
zullen overgaan ter incasso van (een deel van) het subsidiebedrag. Nu deze
rechtsmaatregelen echter al geruime tijd geleden zijn aangekondigd, maar de
dagvaarding uitblijft, zal toestemming aan de Rechter-commissaris worden
gevraagd om het faillissement af te w ikkelen, na het stellen van een laatste
termijn aan de wederpartij.

14-11-2023
 4

N.v.t. 05-08-2019 
 1

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Debiteuren € 3.261,10 € 0,00 € 0,00

totaal € 3.261,10 € 0,00 € 0,00



Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

€ 3.261,10:
• € 2.979,00 was reeds voor het faillissement voldaan.
• € 464,10 is oninbaar.

05-08-2019 
 1

Gebleken is dat Temmink Materieel B.V. de volgende intercompany-vorderingen
heeft op groepsmaatschappijen:

een vordering op de gefailleerde vennootschap Temmink Infra & Milieu
B.V. De verwachting bestaat niet dat deze vordering zal worden voldaan.
een vordering op de gefailleerde vennootschap Detem Ontwerp B.V. Dit
faillissement is reeds opgeheven wegens gebrek aan baten. Deze
vordering is oninbaar.
een vordering op de gefailleerde vennootschap Temmink Infra GmbH.
Mogelijk kan er vanuit het faillissement van Temmink Infra GmbH een
(geringe) uitdeling worden gedaan aan de concurrente crediteuren,
waaronder dus aan Temmink Materieel B.V.
een vordering op de gefailleerde vennootschap Dega Verkeersinfra B.V.
De verwachting bestaat niet dat deze vordering zal worden voldaan.
een vordering op de gefailleerde vennootschap De Hilgenhorst Beheer
B.V. De verwachting bestaat niet dat deze vordering zal worden voldaan.
een vordering op Dega Wegmarkeringen B.V. De vennootschap is
inmiddels ontbonden. De vordering is oninbaar.

Inmiddels is gebleken dat de intercompany-vorderingen zijn verpand aan de
ING Bank. Met de ING Bank zullen nog afspraken worden gemaakt over een te
hanteren boedelbijdrage.

19-04-2021 
 2

Inmiddels is gebleken dat de vordering op Temmink Infra GmbH niet kan
geïncasseerd. Vanuit het faillissement van Temmink Infra GmbH volgt er enkel
een geringe uitdeling aan de preferente crediteuren en niet aan de
concurrente crediteuren.

Er is geen sprake van nog te incasseren intercompany-vorderingen op
groepsmaatschappijen.

05-11-2021 
 3

Geen. 05-08-2019 
 1

Inventarisatie intercompany-vorderingen.
19-04-2021 

 2

Er zijn werkzaamheden meer te verrichten m.b.t. het onderdeel debiteuren. Er
is geen sprake van nog te incasseren (intercompany)vorderingen.

05-11-2021 
 3

5. Bank / Zekerheden



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

€ 5.798.107,83 05-08-2019 
 1

€ 3.028.871,73

Toelichting vordering van bank(en) 

Volgens opgaaf van de ING Bank bedraagt haar vordering - na uitw inning van
de zekerheden - op dit moment nog € 3.028.871,73 + P.M.

19-04-2021 
 2

Zaxis Finance: operational lease van een graafmachine, merk Hitachi, type
ZX140W2P. De graafmachine is afgegeven aan de leasemaatschappij.

05-08-2019 
 1

De ING Bank heeft de volgende zekerheden (niet alle zekerheden zijn van
toepassing op het faillissement van Temmink Materieel B.V.):
• pandrecht eerste in rang op de bedrijfsuitrusting, voorraden en
boekvorderingen;
• een eerste hypothecaire inschrijving op de onroerende zaak aan de
Kleibultweg 59-61 te Oldenzaal, in hoofdsom groot € 2.300.000,00;
• een achterstelling door J.A. Temmink van zijn lening, in hoofdsom groot €
500.000,00 ten opzichte van de kredietverlening door de ING Bank;
• pandrecht op huurvorderingen;
• verpanding vorderingsrechten uit NCM polis 48244;
• compte Joint Medeschuldenaars Overeenkomst;
• borgtocht van J.A. Temmink voor een bedrag van € 500.000,00;
• pandrecht op de aandelen van:

Temmink Infra Holding B.V.
Dega Verkeersinfra B.V.
De Hilgenhorst Participaties B.V.
Dega Infra Holding B.V.

05-08-2019 
 1

Inmiddels is gebleken dat de ING Bank ook een pandrecht heeft op de
intercompany-vorderingen die Temmink Materieel B.V. heeft op
groepsmaatschappijen.

19-04-2021 
 2

Ja. 05-08-2019 
 1

N.v.t. 05-08-2019 
 1



5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

N.v.t. 05-08-2019 
 1

N.v.t. 05-08-2019 
 1

Toelichting 

Er is een boedelbijdrage overeengekomen volgens de separatistenregeling.

05-08-2019 
 1

Toelichting 

Met de ING Bank zullen nadere afspraken worden gemaakt over de te
hanteren boedelbijdrage voor de werkzaamheden die de curator verricht ten
behoeve van de incasso van de intercompany-vorderingen.

19-04-2021 
 2

Toelichting 

Inmiddels is gebleken dat er in dit faillissement geen sprake is van
intercompany-vorderingen die geïncasseerd kunnen worden.

05-11-2021 
 3

Geen. 05-08-2019 
 1

De afgelopen verslagperiode is onderzocht in hoeverre de ING Bank een
pandrecht heeft op de intercompany-vorderingen. Er moeten nog afspraken
met de ING Bank worden gemaakt over de te hanteren boedelbijdrage.

19-04-2021 
 2

Inmiddels is gebleken dat er in dit faillissement geen sprake is van
intercompany-vorderingen die geïncasseerd kunnen worden.

05-11-2021 
 3

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

N.v.t. 05-08-2019 
 1



6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

N.v.t. 05-08-2019 
 1

N.v.t. 05-08-2019 
 1

Doorstarten onderneming

N.v.t. 05-08-2019 
 1

N.v.t. 05-08-2019 
 1

Toelichting 

N.v.t.

05-08-2019 
 1

Toelichting 

N.v.t.

05-08-2019 
 1

Geen. 05-08-2019 
 1

7. Rechtmatigheid

OV 4, 04.08.2019:
Het onderzoek naar de rechtmatigheid zal op korte termijn worden afgerond.

05-08-2019 
 1

Het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. Er is onvoldoende gebleken dat de
boekhoudplicht is geschonden.

19-04-2021 
 2



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

De jaarrekening van 2010 is de laatst gedeponeerde jaarrekening. 05-08-2019 
 1

De jaarrekening over 2010 is tijdig gedeponeerd. 19-04-2021 
 2

OV 4, 04.08.2019:
Het onderzoek naar de rechtmatigheid zal op korte termijn worden afgerond.

05-08-2019 
 1

Is aan voldaan. 05-08-2019 
 1

Toelichting 

OV 4, 04.08.2019:
Het onderzoek naar de rechtmatigheid zal op korte termijn worden afgerond.

05-08-2019 
 1

Nee

Toelichting 

Het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. Er is onvoldoende gebleken dat er
sprake is geweest van onbehoorlijk bestuur.

19-04-2021 
 2



7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Ja

Toelichting 

De curator heeft geconstateerd dat vlak voor de uitspraak van het faillissement
diverse paulianeuze rechtshandelingen hebben plaats gevonden, waarbij
diverse activa uit het vermogen van de vennootschap zijn verdwenen.

1. Zo is vlak voor het faillissement werd uitgesproken een graafmachine van
een bouwplaats in Enschede verdwenen. De curator is een kort geding
procedure gestart tegen de partij die stelde dat zij de graafmachine zou
hebben gekocht. De rechtbank heeft geoordeeld dat geen sprake was van een
koopovereenkomst. De graafmachine behoort in eigendom toe aan de boedel
en diende te worden afgegeven. De graafmachine is vervolgens tezamen met
de overige bedrijfsmiddelen geveild.
2. In een ander geval was volgens de wederpartij sprake van inbetalinggeving.
Diverse machines waren bij de wederpartij op het wagenpark gezet en
verrekend met de nog openstaande vorderingen. Deze handelsw ijze is door de
curator op grond van art. 42 Fw vernietigd waarna partijen tot een minnelijke
schikking zijn gekomen. De wederpartij heeft de waarde van de machines aan
de pandhouder voldaan.
3. Verder heeft de failliete vennootschap kort voor faillissement een
koopovereenkomst gesloten met een derde voor de verkoop en levering van
drie vrachtwagens met oplegger. Twee facturen zijn voor het faillissement
voldaan door de koper. De laatste factuur is echter niet voldaan, maar
verrekend met de vordering die deze derde had op Temmink Infra & Milieu B.V.
De curator heeft de wederpartij bericht niet in te kunnen stemmen met deze
handelsw ijze en heeft de verrekening vernietigd. De wederpartij heeft zich tot
een advocaat gewend. Volgens de advocaat is er geen sprake van paulianeus
handelen en is de verrekening tussen partijen overeengekomen. De curator
onderzoekt of een procedure zal worden gestart om tot betaling van de
openstaande factuur te komen.
4. Tot slot heeft de curator vernomen dat vlak voor faillissement een
zelfrijdende trilwals van een bouwplaats in Neede is verdwenen. Deze
zelfrijdende trilwals is teruggevorderd. Indien de trilwals niet wordt
geretourneerd, zal de curator in rechte afgifte van de zelfrijdende trilwals
vorderen. De trilwals is inmiddels afgegeven en zal door BVA Auctions worden
geveild.

05-08-2019 
 1

OV 4, 04.08.2019:
Het onderzoek naar de rechtmatigheid zal op korte termijn worden afgerond.

05-08-2019 
 1

Het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. Van onregelmatigheden is
onvoldoende gebleken.

19-04-2021 
 2



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

OV 4, 04.08.2019:
Afronden onderzoek rechtmatigheid.

05-08-2019 
 1

Het rechtmatigheidsonderzoek is inmiddels afgerond. 19-04-2021 
 2

8. Crediteuren

€ 0,00

Toelichting 

OV 4, 04.08.2019:
Tot op heden zijn er, afgezien van het curatorensalaris, geen
boedelvorderingen ontstaan.

05-08-2019 
 1

€ 905.623,00
05-08-2019 

 1

€ 0,00

Toelichting 

OV 4, 04.08.2019:
Het UWV heeft tot op heden geen preferente vordering ingediend.

05-08-2019 
 1

€ 0,00

Toelichting 

OV 4, 04.08.2019:
Tot op heden zijn er geen andere preferente vorderingen ingediend.

05-08-2019 
 1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

29

Toelichting 

OV 4, 04.08.2019:
Tot op heden hebben 29 crediteuren een concurrente vordering ingediend.

05-08-2019 
 1

€ 459.161,97

Toelichting 

OV 4, 04.08.2019:
Tot op heden is er een bedrag ad € 459.161,97 aan concurrente vorderingen
ingediend.

05-08-2019 
 1

OV 4, 04.08.2019:
Dit faillissement kan mogelijk vereenvoudigd worden afgewikkeld.

05-08-2019 
 1

Dit faillissement zal vereenvoudigd afgewikkeld worden. 05-11-2021 
 3

OV 4, 04.08.2019:

Diverse correspondentie met crediteuren.

05-08-2019 
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

9. Procedures

N.v.t. Er zijn geen lopende procedures 05-08-2019 
 1

N.v.t. 05-08-2019 
 1

N.v.t. 05-08-2019 
 1

Geen. 05-08-2019 
 1

10. Overig

OV 4, 04.08.2019:

Afronden onderzoek rechtmatigheid
Afw ikkeling faillissement.

05-08-2019 
 1

Incasso intercompany-vordering op Temmink Infra GmbH.
Afrekening incasso intercompany-vorderingen met ING Bank.
Afw ikkeling faillissement.

19-04-2021 
 2

In dit faillissement zijn geen werkzaamheden meer te verrichten. Op korte
termijn zal worden overgegaan tot afw ikkeling van dit faillissement.

05-11-2021 
 3



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

OV 4, 04.08.2019:

Nog niet bekend. Zodra het onderzoek naar de rechtmatigheid is
afgerond, kan dit faillissement worden afgewikkeld.

05-08-2019 
 1

Nog niet bekend. Zodra de intercompany-vorderingen zijn geïncasseerd en is
afgerekend met de pandhouder, kan dit faillissement worden afgewikkeld.

19-04-2021 
 2

Indien niet wordt geprocedeerd (zie rubriek 3.8) kan het faillissement begin
2024 worden afgewikkeld.

14-11-2023
 4

OV 4, 04.08.2019:

Afronden onderzoek rechtmatigheid;
Afw ikkeling faillissement.

05-08-2019 
 1

Incasso intercompany-vordering op Temmink Infra GmbH.
Afrekening incasso intercompany-vorderingen met ING Bank.
Afw ikkeling faillissement.

19-04-2021 
 2

In dit faillissement zijn geen werkzaamheden meer te verrichten. Op korte
termijn zal worden overgegaan tot afw ikkeling van dit faillissement.

05-11-2021 
 3

Zie rubriek 3.8. Indien de curator niet alsnog in een procedure wordt
betrokken, wordt hierbij verzocht dit verslag als eindverslag aan te merken.

14-11-2023
 4

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


